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Leader : N°7 MANNINI NICCOLO` (1-4)  /  N°58 ROBERTI ANDREA MARIA (5-8)

Ora Partenza : 13/02 - 15:04:43 39.68 Km/h1:48.859N°58 ROBERTI ANDREA MARIAMigliore tempo : 

45.33 Km/h1:35.299N°58 ROBERTI ANDREA MARIARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti Punti

1 58 ROBERTI ANDREA MARIA PUG 85 SEN CASTEL DEL MONTEHUSQVARNA 8 15:04.263 1:48.859 250 250

2 7 MANNINI NICCOLO` TOS 85 SEN MEGAN RACING SEVEN MKTM 8 15:16.446 12.183 12.183 1:49.438 210 210

3 25 POETA FRANCESCO LAZ 85 JUN LAZIO RACING SEVEN MKTM 8 15:45.158 40.895 28.712 1:54.888 170 170

4 31 MARTORANO PAOLO LOM 85 SEN G.S.FIAMME ORO MILANKTM 8 15:45.874 41.611 0.716 1:55.644 140 140

5 281 CRACCO DAVID VEN 85 JUN BROGLIANO HUSQVARNA 8 16:01.302 57.039 15.428 1:56.750 120 120

6 737 COLONNELLI LUCA LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 8 16:16.538 1:12.275 15.236 2:00.295 110 110

7 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SEN BERBENNO GAS GAS 8 16:19.224 1:14.961 2.686 1:59.626 100 100

8 351 BIAGIOLI THOMAS LAZ 85 SEN LAZIO RACING SEVEN MKTM 8 16:21.078 1:16.815 1.854 2:00.502 90 90

9 355 CASERTA DARIO SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 8 16:59.217 1:54.954 38.139 2:05.721 85 85

10 101 GHEZZI NICOLAS LOM 85 JUN BERBENNO HUSQVARNA 8 17:06.797 2:02.534 7.580 2:05.821 80 80

11 76 ARGIOLAS MICHELE LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 8 17:09.980 2:05.717 3.183 2:07.118 77 77

12 14 PICCOLI MICHELE VEN 85 JUN MOTO CLUB RECOARO SOKTM 7 15:09.010 1 Giro 1 Giro 2:07.333 74 74

13 90 BECCARI SIMONE VEN 85 JUN GAERNE HUSQVARNA 7 15:19.556 1 Giro 10.546 2:08.658 72 72

14 300 SBARAGLIA AUGUSTO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 7 15:22.093 1 Giro 2.537 2:08.480 70 70

15 59 ARISI GABRIELE MARIO LOM 85 SEN BERBENNO HUSQVARNA 7 15:31.542 1 Giro 9.449 2:10.361 68 68

16 27 BUTTIGLIERI SALVATORE SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 7 15:44.634 1 Giro 13.092 2:10.166 66 66

17 28 CALDANI BARONI JACOPO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 7 15:55.659 1 Giro 11.025 2:08.308 64 64

18 151 CORDONI RICCARDO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 7 16:00.644 1 Giro 4.985 2:14.009 63 63

19 333 DI LUCCIA ALESSIA CAM 85 JUN MOTOCLUB CUMARICAMBIGAS GAS 6 15:12.371 2 Giri 1 Giro 2:15.269 62 62
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Leader : N°7 MANNINI NICCOLO` (1-4)  /  N°58 ROBERTI ANDREA MARIA (5-8)

Ora Partenza : 13/02 - 15:04:43 39.68 Km/h1:48.859N°58 ROBERTI ANDREA MARIAMigliore tempo : 

45.33 Km/h1:35.299N°58 ROBERTI ANDREA MARIARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti Punti

85 JUN
1 25 POETA FRANCESCO LAZ 85 JUN LAZIO RACING SEVEN MKTM 8 15:45.158 1:54.888 170 170

2 281 CRACCO DAVID VEN 85 JUN BROGLIANO HUSQVARNA 8 16:01.302 16.144 16.144 1:56.750 120 120

3 101 GHEZZI NICOLAS LOM 85 JUN BERBENNO HUSQVARNA 8 17:06.797 1:21.639 1:05.495 2:05.821 80 80

4 14 PICCOLI MICHELE VEN 85 JUN MOTO CLUB RECOARO SOKTM 7 15:09.010 1 Giro 1 Giro 2:07.333 74 74

5 90 BECCARI SIMONE VEN 85 JUN GAERNE HUSQVARNA 7 15:19.556 1 Giro 10.546 2:08.658 72 72

6 333 DI LUCCIA ALESSIA CAM 85 JUN MOTOCLUB CUMARICAMBIGAS GAS 6 15:12.371 2 Giri 1 Giro 2:15.269 62 62

85 SEN
1 58 ROBERTI ANDREA MARIA PUG 85 SEN CASTEL DEL MONTEHUSQVARNA 8 15:04.263 1:48.859 250 250

2 7 MANNINI NICCOLO` TOS 85 SEN MEGAN RACING SEVEN MKTM 8 15:16.446 12.183 12.183 1:49.438 210 210

3 31 MARTORANO PAOLO LOM 85 SEN G.S.FIAMME ORO MILANKTM 8 15:45.874 41.611 29.428 1:55.644 140 140

4 737 COLONNELLI LUCA LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 8 16:16.538 1:12.275 30.664 2:00.295 110 110

5 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SEN BERBENNO GAS GAS 8 16:19.224 1:14.961 2.686 1:59.626 100 100

6 351 BIAGIOLI THOMAS LAZ 85 SEN LAZIO RACING SEVEN MKTM 8 16:21.078 1:16.815 1.854 2:00.502 90 90

7 355 CASERTA DARIO SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 8 16:59.217 1:54.954 38.139 2:05.721 85 85

8 76 ARGIOLAS MICHELE LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 8 17:09.980 2:05.717 10.763 2:07.118 77 77

9 300 SBARAGLIA AUGUSTO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 7 15:22.093 1 Giro 1 Giro 2:08.480 70 70

10 59 ARISI GABRIELE MARIO LOM 85 SEN BERBENNO HUSQVARNA 7 15:31.542 1 Giro 9.449 2:10.361 68 68

11 27 BUTTIGLIERI SALVATORE SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 7 15:44.634 1 Giro 13.092 2:10.166 66 66

12 28 CALDANI BARONI JACOPO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 7 15:55.659 1 Giro 11.025 2:08.308 64 64

13 151 CORDONI RICCARDO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 7 16:00.644 1 Giro 4.985 2:14.009 63 63
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Griglia 58 7 281 31 737 924 25 351 27 355 101 14 90 76 28 59 300 151 333

Partenza

Giro 1
Intervallo

7 58
2.2

281
4.6

737
2.6

31
0.5

25
2.9

101
3.3

351
1.0

355
0.6

924
0.5

76
1.8

300
1.4

27
1.5

59
0.8

14
0.3

90
1.5

28
1.2

151
1.8

333
1:00

Giro 2 7 58
1.9

281
12.7

25
3.8

31
1.2

737
1.5

351
8.2

924
1.0

355
5.0

101
0.7

76
1.7

300
2.8

14
1.5

59
3.7

90
0.6

28
3.6

151
3.3

27
4.7

333
56.5

Giro 3 7 58
0.5

281
20.6

25
1.6

31
3.0

737
5.9

924
8.0

351
0.6

355
10.4

101
2.9

76
1.7

14
3.6

300
0.6

90
4.4

59
1.3

28
3.9

27
7.8

151
1.6

333
1:02

Giro 4 7 58
1.1

281
25.9

25
1.6

31
4.2

737
8.2

351
9.1

924
1.4

355
16.2

101
2.4

76
1.6

14
4.3

300
2.8

90
3.9

59
3.2

28
2.5

27
8.3

151
6.9

333
1:12

Giro 5 58 7
1.5

281
32.9

25
0.2

31
6.9

737
13.1

351
6.2

924
2.0

355
20.7

101
4.3

76
2.6

14
4.3

300
5.2

90
2.9

59
3.6

28
0.5

27
15.9

151
6.0

333
1:18

Giro 6 58 7
12.7

281
23.2

25
1.1

31
6.8

737
19.8

351
2.2

924
3.2

355
26.8

101
2.3

76
5.1

14
4.3

90
8.7

300
0.5

59
9.7

27
15.1

151
7.2

28
4.8

333
1:28

Giro 7 58 7
12.4

25
26.2

31
6.3

281
7.6

737
16.5

351
1.8

924
3.3

355
33.2

101
2.1

76
6.2

14
7.8

90
10.5

300
2.5

59
9.4

27
13.0

28
11.0

151
4.9

Giro 8 58 7
12.1

25
28.7

31
0.7

281
15.4

737
15.2

924
2.6

351
1.8

355
38.1

101
7.5

76
3.1
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Giri Tempo sul giro

N°7   MANNINI NICCOLO`

1 1:52.292

2 1:49.438

3 1:51.274

4 1:50.878

5 1:51.594

6 2:06.541

7 1:55.643

8 1:58.786

N°14   PICCOLI MICHELE

1 2:16.994

2 2:07.333

3 2:07.918

4 2:08.200

5 2:08.606

6 2:08.344

7 2:11.615

N°25   POETA FRANCESCO

1 2:05.365

2 1:54.888

3 1:55.580

4 1:56.764

5 1:56.012

6 1:57.860

7 1:57.443

8 2:01.246

N°27   BUTTIGLIERI SALVATORE

1 2:15.820

2 2:24.545

3 2:10.166

4 2:10.875

5 2:15.934

6 2:14.272

7 2:13.022

N°28   CALDANI BARONI JACOPO

1 2:19.835

2 2:12.481

3 2:10.323

4 2:10.434

5 2:08.308

6 2:42.322

7 2:11.956

N°31   MARTORANO PAOLO

1 2:02.368

2 1:59.172

3 1:57.325

4 1:57.945

5 1:58.762

6 1:57.741

7 1:56.917

8 1:55.644

N°58   ROBERTI ANDREA MARIA

1 1:54.561

Giri Tempo sul giro

2 1:49.074

3 1:49.922

4 1:51.461

5 1:48.859

6 1:55.399

7 1:55.957

8 1:59.030

N°59   ARISI GABRIELE MARIO

1 2:16.676

2 2:11.358

3 2:10.696

4 2:11.771

5 2:10.361

6 2:15.569

7 2:15.111

N°76   ARGIOLAS MICHELE

1 2:12.832

2 2:07.118

3 2:08.604

4 2:07.508

5 2:08.609

6 2:08.343

7 2:08.182

8 2:08.784

N°90   BECCARI SIMONE

1 2:18.560

2 2:10.148

3 2:08.658

4 2:09.906

5 2:09.907

6 2:09.014

7 2:13.363

N°101   GHEZZI NICOLAS

1 2:08.757

2 2:09.401

3 2:08.646

4 2:07.631

5 2:07.586

6 2:05.821

7 2:07.125

8 2:11.830

N°151   CORDONI RICCARDO

1 2:21.651

2 2:14.009

3 2:16.529

4 2:16.135

5 2:15.091

6 2:15.410

7 2:21.819

N°281   CRACCO DAVID

1 1:59.218

2 1:57.137

3 1:57.867

Giri Tempo sul giro

4 1:56.750

5 1:57.427

6 1:56.898

7 2:12.544

8 2:03.461

N°300   SBARAGLIA AUGUSTO

1 2:14.274

2 2:08.480

3 2:10.184

4 2:10.389

5 2:10.930

6 2:12.447

7 2:15.389

N°333   DI LUCCIA ALESSIA

1 3:21.685

2 2:15.269

3 2:18.078

4 2:25.878

5 2:20.784

6 2:30.677

N°351   BIAGIOLI THOMAS

1 2:09.791

2 2:01.572

3 2:02.056

4 2:00.797

5 2:00.661

6 2:00.502

7 2:00.859

8 2:04.840

N°355   CASERTA DARIO

1 2:10.411

2 2:07.002

3 2:06.423

4 2:08.120

5 2:05.721

6 2:07.800

7 2:07.351

8 2:06.389

N°737   COLONNELLI LUCA

1 2:01.856

2 2:01.269

3 2:01.668

4 2:00.295

5 2:03.586

6 2:04.495

7 2:01.243

8 2:02.126

N°924   ARGENTERIO GIACOMO

1 2:10.995

2 2:01.381

3 2:00.426

4 2:02.910

5 2:01.181
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Giri Tempo sul giro

6 2:01.724

7 2:00.981

8 1:59.626
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Partenza : 13/02 - 14:05     Durata : 10:00 + 2 Giri

POLE POSITION

1 58
ROBERTI ANDREA MARIA

2 7
MANNINI NICCOLO`

3 281
CRACCO DAVID

4 31
MARTORANO PAOLO

5 737
COLONNELLI LUCA

6 924
ARGENTERIO GIACOMO

7 25
POETA FRANCESCO

8 351
BIAGIOLI THOMAS

9 27
BUTTIGLIERI SALVATORE

10 355
CASERTA DARIO

11 101
GHEZZI NICOLAS

12 14
PICCOLI MICHELE

13 90
BECCARI SIMONE

14 76
ARGIOLAS MICHELE

15 28
CALDANI BARONI JACOPO

16 59
ARISI GABRIELE MARIO

17 300
SBARAGLIA AUGUSTO

18 151
CORDONI RICCARDO

19 333
DI LUCCIA ALESSIA


